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TRANSPARENCIA

PERIODO: 04 / 2018

CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

FUNCAO

REGISTRO SALARIO PROVENTOS

SECAO

ASSIST. APOIO SERVICOS OPERACIONAIS
ASSIST. APOIO SERVICOS OPERACIONAIS
COPEIRO
ENCARREGADO |
ESTAGIARIO
ESTAGIARIO
ESTAGIARIO
ESTAGIARIO
LIDER DE SERVICOS |
LIDER DE SERVICOS I
MERENDEIRA
MERENDEIRA
MERENDEIRA
MERENDEIRA
MOTORISTA
NUTRICIONISTA
ORIENTADOR DE MERENDA
ORIENTADOR DE MERENDA
SERVENTE GERAL
SUPERVISOR DE ALIMENTAGAO ESCOLAR DE CRECHES
SUPERVISOR DE ALIMENTAGCAO ESCOLAR DE EMEIEFS
SUP. ALIMENTACAO ESCOLAR DE PRODUGAO DE REFEIGAO
COZINHEIRO |
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA

00001213
00000804
00001511
00174211
10000200
10000194
10000201
10000199
00001545
00000911
00000638
00000902
00000128
00000459
00002402
00000772
00001522
00046442
00000677
00343293
00167908
00001061
00000580
00000819
00000253
00000820

1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.471,83
1.260,00
1.260,00
1.260,00
1.260,00
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.813,19
3.809,29
3.809,29
3.809,29
1.312,81
3.809,18
4.515,21
4.515,21
1.654,83
1.312,81
1.312,81
1.312,81

2.240,16
2.417,85
1.786,30
4.683,34
1.646,40
1.626,70
1.310,40
1.448,40
2.680,22
4.039,57
2.136,61
2.114,14
2.121,73
463,86
1.836,04
6.794,49
4.666,38
8.414,34
4.576,10
9.935,38
13.633,23
11.162,25
0,00
2.099,47
2.126,81
2.003,57

SAE UNIDADE ADMINISTRATIVA
SAE UNIDADE ADMINISTRATIVA
SAE UNIDADE ADMINISTRATIVA
SAE UNIDADE ADMINISTRATIVA
SAE UNIDADE ADMINISTRATIVA
SAE UNIDADE ADMINISTRATIVA
SAE UNIDADE ADMINISTRATIVA
SAE UNIDADE ADMINISTRATIVA
SAE UNIDADE ADMINISTRATIVA
SAE UNIDADE ADMINISTRATIVA
SAE UNIDADE ADMINISTRATIVA
SAE UNIDADE ADMINISTRATIVA
SAE UNIDADE ADMINISTRATIVA
SAE UNIDADE ADMINISTRATIVA
SAE UNIDADE ADMINISTRATIVA
SAE UNIDADE ADMINISTRATIVA
SAE UNIDADE ADMINISTRATIVA
SAE UNIDADE ADMINISTRATIVA
SAE UNIDADE ADMINISTRATIVA
SAE UNIDADE ADMINISTRATIVA
SAE UNIDADE ADMINISTRATIVA
SAE UNIDADE ADMINISTRATIVA
SAE UNIDADE MOVA/EJA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
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CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

TRANSPARENCIA

PERIODO: 04 / 2018

FUNCAO

REGISTRO SALARIO PROVENTOS

SECAO

AJUDANTE DE COZINHA
ASSIST. APOIO SERVICOS OPERACIONAIS
ASSIST. APOIO SERVICOS OPERACIONAIS

COPEIRO

COPEIRO

COPEIRO
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO Il
COZINHEIRO I
COZINHEIRO Il
COZINHEIRO I
COZINHEIRO Il
COZINHEIRO I

ENCARREGADO |
ENCARREGADO |
LIDER DE SERVICOS |
LIDER DE SERVICOS |

00001740
00000893
00000698
00001065
00001114
00001076
00002457
00002414
00002459
00002421
00000388
00001359
00001360
00002520
00002527
00001265
00001215
00000392
00000786
00001567
00000181
00000622
00000229
00000274
00001635
00176494

1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.598,21
1.598,21
1.598,21
1.598,21
1.654,83
1.654,83
1.654,83
1.543,63
1.543,63
1.654,83
1.654,83
1.312,81
1.869,34
1.654,83
1.654,83
1.654,83
1.654,83
1.312,81
1.654,83
1.312,81

2.029,99
2.517,23
2.417,85
2.064,40
1.943,17
2.077,85
1.598,21
1.692,71
1.617,34
1.953,95
6.252,60
2.258,15
2.608,30
1.814,60
1.708,64
2.435,37
2.919,90
2.978,79
4.495,64
2.544.41
2.622,11
3.062,59
4.732,20
5.442,58
2.911,22
3.5621,71

SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
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CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

FUNCAO

REGISTRO SALARIO PROVENTOS

SECAO

LIDER DE SERVICOS Il
MERENDEIRA
MERENDEIRA
MERENDEIRA
MERENDEIRA

MOTORISTA
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL

COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
SERVENTE GERAL
AJUDANTE DE COZINHA
COZINHEIRO Il
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
ASSIST. APOIO SERVICOS OPERACIONAIS
COZINHEIRO |

00001647
00001311
00002429
00002548
00002508
00002405
00000797
00118575
00000461
00001290
00002515
00000805
00000922
00001581
00000020
00001315
00001302
00000253
00000181
00001595
00001612
00000328
00001193
00001627
00001609
00002575

1.654,83
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.813,19
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.654,83
1.654,83
1.312,81
1.312,81
1.654,83
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.543,63

4.233,38
1.826,35
1.482,52
1.444,52
1.412,81
1.813,19
2.062,65
4.368,43
2.062,65
1.767,27
1.412,81
2.062,65
4.423,09
1.747,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.708,19
1.979,16
2.451,77
1.885,42
1.767,27
2.270,21
1.543,63

SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE PRODUGAO DE MERENDA
SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
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CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

TRANSPARENCIA

PERIODO: 04 / 2018

FUNCAO REGISTRO SALARIO PROVENTOS SECAO
COZINHEIRO | 00002409 1.598,21 1.869,18 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
COZINHEIRO | 00001226 1.654,83 2.540,16 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
COZINHEIRO | 00002576 1.543,63 1.543,63 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
COZINHEIRO | 00002577 1.543,63 1.543,63 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
COZINHEIRO | 00002583 1.543,63 1.5562,03 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
COZINHEIRO | 00002584 1.543,63 1.543,63 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001554 1.312,81 1.708,19 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002574 1.312,81 1.580,81 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002407 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002494 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002588 1.312,81 1.5656,97 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000022 1.312,81 2.180,80 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000119 1.312,81 2.180,80 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000046 1.312,81 2.180,80 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001256 1.312,81 2.217,13 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002585 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000892 1.312,81 2.062,65 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002470 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000837 1.312,81 2.062,65 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002413 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001320 1.312,81 1.365,99 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00145882 1.312,81 2.180,80 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002416 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000153 1.312,81 2.180,80 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002496 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000976 1.312,81 2.199,03 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
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CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

TRANSPARENCIA

PERIODO: 04 / 2018

FUNCAO REGISTRO SALARIO PROVENTOS SECAO
MERENDEIRA 00002418 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001759 1.312,81 1.649,12 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001236 1.312,81 1.885,42 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001350 1.312,81 2.148,15 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000952 1.312,81 2.003,57 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001575 1.312,81 1.979,16 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001598 1.312,81 1.739,90 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002419 1.312,81 1.683,78 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002420 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002498 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000843 1.312,81 2.062,65 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00137030 1.312,81 2.298,96 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002423 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001717 1.312,81 1.708,19 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002570 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000845 1.312,81 2.210,51 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002590 1.312,81 1.659,37 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002501 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002426 1.312,81 1.530,96 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001247 1.312,81 1.885,42 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000601 1.312,81 2.121,73 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000634 1.312,81 2.062,65 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002558 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001282 1.312,81 1.885,42 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001327 1.312,81 1.826,35 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000276 1.312,81 2.180,80 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
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TRANSPARENCIA

PERIODO: 04 / 2018

FUNCAO REGISTRO SALARIO PROVENTOS SECAO
MERENDEIRA 00000134 1.312,81 2.180,80 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002452 1.312,81 1.683,78 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000977 1.312,81 2.121,73 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002468 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002578 1.312,81 1.444,52 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002579 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002455 1.312,81 1.444,52 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000763 1.312,81 2.062,65 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002431 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002581 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001343 1.312,81 1.826,35 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001260 1.312,81 2.188,10 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001349 1.312,81 1.826,35 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001703 1.312,81 1.708,19 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001623 1.312,81 1.708,19 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000030 1.312,81 2.180,80 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001244 1.312,81 1.826,35 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001322 1.312,81 1.826,35 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001684 1.312,81 1.708,19 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000657 1.312,81 2.121,73 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000613 1.312,81 2.003,57 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000475 1.312,81 2.121,73 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000426 1.312,81 2.121,73 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002436 1.312,81 1.742,86 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001273 1.312,81 1.917,13 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001700 1.312,81 1.708,19 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
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FUNCAO REGISTRO SALARIO PROVENTOS SECAO
MERENDEIRA 00000860 1.312,81 2.062,65 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001323 1.312,81 1.826,35 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001603 1.312,81 1.708,19 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002469 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002438 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000600 1.312,81 2.121,73 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000761 1.312,81 2.062,65 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000672 1.312,81 2.121,73 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001253 1.312,81 1.885,42 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002442 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000642 1.312,81 2.121,73 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001257 1.312,81 1.885,42 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001771 1.312,81 1.680,83 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001329 1.312,81 1.853,05 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001304 1.312,81 1.826,35 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002441 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002444 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001325 1.312,81 1.910,35 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001607 1.312,81 1.739,90 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000864 1.312,81 2.333,62 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001317 1.312,81 1.826,35 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000172 1.312,81 2.180,80 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002445 1.312,81 1.502,08 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000890 1.312,81 2.062,65 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00001778 1.312,81 1.649,12 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002447 1.312,81 1.412,81 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
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FUNCAO REGISTRO SALARIO PROVENTOS SECAO
MERENDEIRA 00001622 1.312,81 1.885,42 SAE DISTRIBUICAO DE MERENDA
SERVENTE GERAL 00002522 1.312,81 1.471,89 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
SERVENTE GERAL 00001107 1.312,81 1.885,42 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
AJUDANTE DE COZINHA 00001104 1.312,81 0,00 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
COZINHEIRO | 00000287 1.654,83 0,00 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
COZINHEIRO | 00001128 1.654,83 0,00 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000758 1.312,81 0,00 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000139 1.312,81 0,00 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000839 1.312,81 0,00 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000414 1.312,81 0,00 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000814 1.312,81 0,00 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000155 1.312,81 0,00 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000367 1.312,81 0,00 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000855 1.312,81 0,00 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00149730 1.312,81 0,00 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000023 1.312,81 0,00 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000659 1.312,81 0,00 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00002449 1.312,81 0,00 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000765 1.312,81 0,00 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
MERENDEIRA 00000865 1.312,81 0,00 SAE DISTRIBUIGAO DE MERENDA
AJUDANTE DE COZINHA 00000413 1.312,81 2.121,73 SAE UNIDADE DE CRECHES
AJUDANTE DE COZINHA 00002636 1.312,81 1.680,83 SAE UNIDADE DE CRECHES
AJUDANTE DE COZINHA 00001261 1.312,81 1.885,42 SAE UNIDADE DE CRECHES
AJUDANTE DE COZINHA 00000337 1.312,81 2.180,80 SAE UNIDADE DE CRECHES
AJUDANTE DE COZINHA 00001194 1.312,81 1.885,42 SAE UNIDADE DE CRECHES
AJUDANTE DE COZINHA 00001577 1.312,81 1.708,19 SAE UNIDADE DE CRECHES
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CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

TRANSPARENCIA

PERIODO: 04 / 2018

FUNCAO

REGISTRO SALARIO PROVENTOS

SECAO

AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
AJUDANTE DE COZINHA
ASSIST. APOIO SERVICOS OPERACIONAIS
ASSIST. APOIO SERVICOS OPERACIONAIS
ASSIST. APOIO SERVICOS OPERACIONAIS
ASSIST. APOIO SERVICOS OPERACIONAIS

COPEIRO
COPEIRO
COPEIRO
COPEIRO
COPEIRO
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |
COZINHEIRO |

00001682
00001729
00000644
00001162
00000780
00000932
00000931
00001106
00001072
00001155
00001535
00001117
00001075
00002495
00000335
00002417
00002497
00002451
00002509
00001613
00000415
00000935
00002434
00000506
00002467
00001353

1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.312,81
1.598,21
1.654,83
1.598,21
1.598,21
1.598,21
1.598,21
1.654,83
1.654,83
1.654,83
1.598,21
1.654,83
1.598,21
1.654,83

2.607,47
1.739,90
2.121,73
1.885,42
2.688,82
2.417,85
2.417,85
2.208,54
1.944,50
1.885,42
1.708,19
2.006,40
1.024,18
1.920,01
2.622,91
1.598,21
2.226,52
1.598,21
1.598,21
2.044,77
2.819,41
2.473,97
1.869,18
2.548,44
1.598,21
2.447,07
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SAE UNIDADE DE CRECHES
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SAE UNIDADE DE CRECHES
SAE UNIDADE DE CRECHES
SAE UNIDADE DE CRECHES
SAE UNIDADE DE CRECHES
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SAE UNIDADE DE CRECHES
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CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

TRANSPARENCIA

PERIODO: 04 / 2018

FUNCAO REGISTRO SALARIO PROVENTOS SECAO
COZINHEIRO | 00002461 1.598,21 1.598,21 SAE UNIDADE DE CRECHES
COZINHEIRO | 00001838 1.598,21 2.298,44 SAE UNIDADE DE CRECHES
COZINHEIRO | 00002539 1.543,63 1.543,63 SAE UNIDADE DE CRECHES
COZINHEIRO | 00002462 1.598,21 1.598,21 SAE UNIDADE DE CRECHES
COZINHEIRO | 00002448 1.598,21 1.598,21 SAE UNIDADE DE CRECHES
COZINHEIRO | 00002551 1.543,63 1.543,63 SAE UNIDADE DE CRECHES
COZINHEIRO Il 00001565 1.654,83 2.458,18 SAE UNIDADE DE CRECHES

ENCARREGADO | 00001088 1.654,83 3.932,71 SAE UNIDADE DE CRECHES
LIDER DE SERVICOS | 00001082 1.312,81 3.235,54 SAE UNIDADE DE CRECHES
LIDER DE SERVICOS | 00001239 1.654,83 2.864,57 SAE UNIDADE DE CRECHES
LIDER DE SERVICOS | 00001570 1.654,83 2.580,22 SAE UNIDADE DE CRECHES
LIDER DE SERVICOS I 00001298 1.654,83 3.479,10 SAE UNIDADE DE CRECHES

MERENDEIRA 00000151 1.312,81 2.180,80 SAE UNIDADE DE CRECHES
MERENDEIRA 00002471 1.312,81 1.412,81 SAE UNIDADE DE CRECHES
MERENDEIRA 00000707 1.312,81 2.062,65 SAE UNIDADE DE CRECHES
MERENDEIRA 00000878 1.312,81 2.062,65 SAE UNIDADE DE CRECHES
MERENDEIRA 00002422 1.312,81 1.412,81 SAE UNIDADE DE CRECHES
MERENDEIRA 00002424 1.312,81 1.412,81 SAE UNIDADE DE CRECHES
MERENDEIRA 00000792 1.312,81 2.126,07 SAE UNIDADE DE CRECHES
MERENDEIRA 00000027 1.312,81 2.451,77 SAE UNIDADE DE CRECHES
MERENDEIRA 00002432 1.312,81 1.444,52 SAE UNIDADE DE CRECHES
MERENDEIRA 00002435 1.312,81 1.412,81 SAE UNIDADE DE CRECHES
MERENDEIRA 00000616 1.312,81 2.121,73 SAE UNIDADE DE CRECHES
MERENDEIRA 00002460 1.312,81 1.412,81 SAE UNIDADE DE CRECHES
MERENDEIRA 00000706 1.312,81 2.062,65 SAE UNIDADE DE CRECHES

MERENDEIRA 00002440 1.312,81 1.412,81 SAE UNIDADE DE CRECHES
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CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

TRANSPARENCIA
PERIODO: 04 / 2018

SECAO

FUNCAO REGISTRO SALARIO PROVENTOS
MERENDEIRA 00002506 1.312,81 1.412,81
MERENDEIRA 00002507 1.312,81 1.412,81
MERENDEIRA 00000859 1.312,81 2.003,57

SERVENTE GERAL 00001289 1.312,81 1.917,13
SERVENTE GERAL 00001295 1.312,81 1.885,42
SERVENTE GERAL 00001156 1.312,81 1.885,42
SERVENTE GERAL 00001744 1.312,81 1.649,12
SERVENTE GERAL 00001105 1.312,81 2.156,39
AJUDANTE DE COZINHA 00000691 1.312,81 0,00
AJUDANTE DE COZINHA 00000104 1.312,81 0,00
AJUDANTE DE COZINHA 00000896 1.312,81 0,00
AJUDANTE DE COZINHA 00001541 1.312,81 0,00
COZINHEIRO | 00000021 1.654,83 0,00
COZINHEIRO | 00000189 1.654,83 0,00
COZINHEIRO | 00000106 1.654,83 0,00
COZINHEIRO | 00000639 1.654,83 0,00
COZINHEIRO Il 00001533 1.869,34 0,00
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SAE UNIDADE DE CRECHES
SAE UNIDADE DE CRECHES
SAE UNIDADE DE CRECHES
SAE UNIDADE DE CRECHES
SAE UNIDADE DE CRECHES




